Zalacznik nr 3
do uchwaty Rady Miejskiej w Ketrzynie

Nr /18 z dnia grudnia 2018r.
Plan wydatkéw budzetu miasta na 2019 rok
w tym:
z tego: z tego:
. Wydatki
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pryo-gralnrl];/i z tytulu' Inwestycje i
finanso- ip;\l;ve:rzeﬁ: zakupy
P idywa- _ Wydatki wane z = i inwestycyjne i .
Dziat Ro_z- Nazwa nerf/ve)\ll\lgor)l,;vrﬁe Plan Wydatki Wynangirz-fdze zwiazane z Dotacje Swiadczenia lfdziale'm C{Iotll(;zlr? Wydatki Wydatki Inwestycje naprogramy | ; iilj(:cpie \\n,lvknllaedsc!);elvru(e) DO;aaC]e
dziat na 2019 rok 2 . . realizacja . narzecz $rodkow A na : h finansowane - A .
2018 rok biezace i skiadki od statutowych na zadania 0s6b opisa-nych przez jst obstuge majatkowe | i zakupy 2 udziatem akcji spotek zadania
nalri]rlzczgne zadan biezace fizycznych w art.5 ust.1 pf;ﬁﬂ%ia' diugu inwestycyjne srodkow ! u'dé‘zﬁla— hanpdrla(l)v\‘llvaego mCV\;,T:;y'
jednostek pkt.2i 3 ufp solaty w wym. w art. 5
w czesci zw. pmk{] ust. 1 pkt. 2
z realizacja - 3ufp
zadan jst buvtx::o'
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
010 | Rolnictwo 1.000 1.000 1.000 0 1.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i fowiectwo
01030 | Izby 1.000 1.000 1.000 0 1.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
rolnicze
500 | Handel 182.000 364.724 0 0 0 0 0 0 0 0 364.724 364.724 0 0 0 0
50095 | Pozostata 182.000 364.724 0 0 0 0 0 0 0 0 364.724 364.724 0 0 0 0
dziatalno$¢
600 | Transport 3.713.617 | 3.783.601 | 2.333.601 0| 2.333.601 0 0 0 0 0| 1.450.000 | 1.450.000 0 0 0 0
i tacznos¢
60004 | Lokalny trans- 856.000 840.000 840.000 0 840.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
port zbiorowy
60013 | Drogi publiczne 70.001 70.001 70.001 0 70.001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
wojewddzkie
60014 | Drogi publiczne 170.000 10.600 10.600 0 10.600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
powiatowe
60016 | Drogi publiczne 2.617.616 | 2.863.000 | 1.413.000 0| 1.413.000 0 0 0 0 0| 1.450.000 | 1.450.000 0 0 0 0
gminne
630 | Turystyka 13.405 56.640 6.000 0 5.000 1.000 0 0 0 0 50.640 0 0 0 0 50.640
63003 | Zadania w za- 12.405 50.640 0 0 0 0 0 0 0 0 50.640 0 0 0 0 50.640
kresie upow-
szechniania
turystyki
63095 | Pozostata 1.000 6.000 6.000 0 5.000 1.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
dziatalno$¢
700 | Gospodarka 3.362.278 | 4.620.159 | 2.685.000 0| 2.685.000 0 0 0 0 0] 1.935.159 0| 1.935.159 0 0 0
mieszkaniowa
70005 | Gospodarka 396.088 360.000 360.000 0 360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
gruntami i nie-
ruchomosciami
70095 | Pozostata 2.966.190 | 4.260.159 | 2.325.000 0| 2.325.000 0 0 0 0 0] 1.935.159 0| 1.935.159 0 0 0
dziatalno$¢
710 | Dziatalnosé 427.985 331.000 331.000 0 331.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ustugowa
71004 | Plany zagospo- 85.535 10.000 10.000 0 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
darowania
przestrzennego
71035 | Cmentarze 342.450 321.000 321.000 0 321.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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750 | Administracja 7.644.853 8.091.000 | 8.051.000 | 6.100.000 | 1.571.000 0 380.000 0 0 0 40.000 40.000 0 0 0 0
publiczna
75022 | Rady gmin 330.000 370.000 330.000 0 30.000 0 300.000 0 0 0 40.000 40.000 0 0 0 0
(miast i miast
na prawach
powiatu)
75023 | Urzedy gmin 7.148.853 7.550.000 | 7.550.000 | 6.100.000 | 1.370.000 0 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
(miast i miast
na prawach
powiatu)
75075 | Promocja jedn. 100.000 100.000 100.000 0 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
samorzadu
terytorialnego
75095 | Pozostata 66.000 71.000 71.000 0 71.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
dziatalno$¢
754 | Bezpieczenstwo 468.500 530.000 530.000 480.000 42.000 0 8.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
publiczne i ochrona
przeciwpozarowa
75412 | Ochotnicze 10.000 10.000 10.000 0 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
straze pozarne
75416 | Straz gminna 425.000 500.000 500.000 480.000 12.000 0 8.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
(Miejska)
75421 | Zarzadzanie 1.000 1.000 1.000 0 1.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
kryzysowe
75495 | Pozostata 32.500 19.000 19.000 0 19.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
dziatalno$¢
757 | Obstuga diugu 550.000 1.490.000 | 1.490.000 0 0 0 0 0| 500.000 | 990.000 0 0 0 0 0 0
publicznego
75702 | Obstuga papie- 550.000 990.000 990.000 0 0 0 0 0 0 990.000 0 0 0 0 0 0
réw wartoscio-
wych, kredytow
i pozyczek jed-
nostek samo-
rzadu terytorial-
nego
75704 | Rozliczenie z 0 500.000 500.000 0 0 0 0 0| 500.000 0 0 0 0 0 0 0
tytutu poreczen
i gwarancji
udzielonych
przez Skarb
Panstwa lub
jedn. sam.
terytorialnego
758 | Rézne rozliczenia 290.000 430.000 430.000 0 430.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75818 | Rezerwy ogol- 290.000 430.000 430.000 0 430.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ne i celowe
801 | Oswiata 39.816.299 | 37.627.326 | 32500326 | 21132100 | 2.782.185 | 6.388.243 53.000 | 2.144.798 0 0| 5.127.000 100.000 | 5.027.000 0 0 0
i wychowanie
80101 | Szkoty 19.048.013 | 25.145.510 | 22381510 | 18512000 | 1.896.000 900.000 35.000 | 1038510 0 0| 2.764.000 0| 2.764.000 0 0 0
podstawowe
80103 | Oddziaty 623.794 545.464 545.464 332.500 68.500 0 6.000 138.464 0 0 0 0 0 0 0 0
przedszkolne
w szkotach
podstawowych
80104 | Przedszkola 15.577.246 | 10.264.724 | 7901724 | 1.182.000 264.000 | 5.475.900 12.000 967.824 0 0| 2.363.000 100.000 | 2.263.000 0 0 0
80110 | Gimnazja 15.000 12.343 12.343 0 0 12.343 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80113 | Dowozenie 140.000 149.000 149.000 59.000 90.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

uczniéow do
szkoét
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80146

Doksztatcanie
i doskonalenie
nauczycieli

127.954

148.050

148.050

148.050

80148

Stotowki
szkolne
i przedszkolne

784.360

1.073.735

1.073.735

1.044.600

29.135

80149

Realizacja
zadan
wymagajgcych
stosowania
specjalnej
organizacji
nauki i metod
pracy dla dzieci
w przedszko-
lach, oddzia-
fach przedsz-
kolnych w
szkotach
podstawowych
i innych for-
mach wych.
przedszkolnego

418.291

80150

Realizacja
zadan
wymagajgcych
stosowania
specjalnej
organizacji
nauki i metod
pracy dla dzieci
i mtodziezy

w szkotach
podstawowych

2.812.090

80195

Pozostata
dziatalno$¢

269.371

288.500

288.500

2.000

286.500

0

851

Ochro

na zdrowia

953.811

680.000

680.000

110.000

230.000

340.000

85153

Zwalczanie
narkomanii

10.000

10.000

10.000

0

0

10.000

85154

Przeciwdziata-
nie alkoholiz-
mowi

747.811

580.000

580.000

110.000

160.000

310.000
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85195

Pozostata
dziatalno$¢

196.000

90.000

90.000

0

70.000

20.000

0

0

0

852

Pomoc spoteczna

8.797.484

8.098.951

7.998.951

2.172.000

1.723.700

0

4.103.251

100.000

100.000

85202

Domy pomocy
spotecznej

670.000

700.000

600.000

0

600.000

0

0

100.000

100.000

85213

Sktadki na
ubezpieczenia
zdrowotne
optacane za
osoby pobiera-
jace niektére
$wiadczenia

Z pomocy spo-
tecznej oraz za
osoby uczestni-
czgce W zaje-
ciach w cen-
trum integraciji

spotecznej

182.878

151.097

151.097

0

0

0

151.097

o o|o|l o

o o|o|l o

o o|o|l o

0

0
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o o|ol o
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85214

Zasitki okreso-
we, celowe i
pomoc w natu-
rze oraz skfadki
na ubezpiecze-
nia emerytalne
i rentowe

1.260.567

1.258.000

1.258.000

1.

258.000

85215

Dodatki
mieszkaniowe

815.000

800.000

800.000

0

0

800.000

85216

Zasitki state

1.414.857

1.196.154

1.196.154

0

0

1.

196.154

85219

Osrodki pomo-
cy spotecznej

2.248.200

2.470.000

2.470.000

2.152.000

300.000

18.000

85220

Jednostki spe-
cjalistycznego
poradnictwa
mieszkania
chronione i 0s-
rodki interwen-
cji kryzysowej

25.000

50.000

50.000

20.000

30.000
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85228

Ustugi opiekun-
czei specjali-
styczne ustugi
opiekuncze

640.000

760.000

760.000

760.000

85230

Pomoc w
zakresie
dozywiania

1.010.000

663.700

663.700

33.700

630.000

85295

Pozostata
dziatalno$¢

50.000

50.000

50.000

o

50.000

0

853

Pozostate zadania
w zakresie polityki
spotecznej

257.499

352.003

352.003

0

352.003

85395

Pozostata
dziatalno$¢

257.499

352.003

352.003

0

352.003

854

Edukacyjna opieka
wychowawcza

1.153.895

809.800

809.800

701.000

38.800

70.000

0

85401

Swietlice
szkolne

739.560

729.800

729.800

701.000

28.800

0

85412

Kolonie i obozy
oraz inne formy
wypoczynku
dzieci i mio-
dziezy szkolnej,
a takze szkole-
nia mtodziezy

70.000

70.000

70.000

0

70.000

85415

Pomoc mater-
ialna dla ucz-
niéw o charak.
socjalnym

334.335

10.000

10.000

10.000

855

Rodzina

2.511.235

1.364.900

1.364.900

858.670

506.230

85502

Swiadczenia
rodzinne,
$wiadczenie

z funduszu ali-
mentacyjnego
oraz skfadki na
ubezpieczenia
emerytalne i
rentowe z
ubezpieczenia
spotecznego

5.000

5.000

5.000

0

5.000
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85504 | Wspieranie
rodziny

49.983

41.000

41.000

39.770

1.230

85505 | Tworzenie i
funkcjonowanie
ztobkéw

2.176.252

1.038.900

1.038.900

818.900

220.000

85508 | Rodziny
zastepcze

280.000

280.000

280.000

280.000

0

0

900

Gospodarka komu-
nalnai ochrona
Srodowiska

5.192.148

6.743.000

5.743.000

5.738.000

5.000

1.000.000

1.000.000

90001 | Gospodarka
Sciekowa
i ochrona wod

397.040

269.000

269.000

269.000

90002 | Gospodarka
odpadami

2.200.000

3.000.000

3.000.000

3.000.000

90003 | Oczyszczanie
miast i wsi

749.875

1.000.000

1.000.000

1.000.000

90004 | Utrzymanie
zieleni

w miastach
i gminach

677.100

644.000

644.000

644.000

90013 | Schroniska dla
zwierzat

140.000

140.000

140.000

140.000

90015 | Oswietlenie
ulic, placéw
i drog

714.634

572.000

572.000

572.000

90017 | Zaktady
gospodarki
komunalnej

1.000.000

1.000.000

1.000.000

90019 | Wptywy i wyda-
tki zwigzane z
gromadzeniem
Srodkow z optat
i kar za korzy-
stanie ze
Srodowiska

177.656

40.000

40.000

40.000

90095 | Pozostata
dziatalno$¢

135.843

78.000

78.000

73.000

5.000

0

0

921

Kulturai ochrona
dziedzictwa
narodowego

8.055.872

6.754.938

3.255.000

3.255.000

3.499.938

o

3.499.938

92109 | Domy i o$rodki
kultury, swietli-
ce i kluby

2.059.000

2.000.000

2.000.000

2.000.000

92116 | Biblioteki

793.000

685.000

685.000

0

0

685.000

0

0

0

92118 | Muzea

522.700

450.000

450.000

0

0

450.000

0

0

0

92195 | Pozostata
dziatalno$¢

4.681.172

3.619.938

120.000

0

0

120.000

3.499.938

0

3.499.938

926

Kultura fizyczna

20.066.074

6.099.565

2.938.000

1.340.000

1.403.000

195.000

3.161.565

3161565

92601 | Obiekty
sportowe

12.001.784

2.940.000

40.000

40.000

0

0

2.900.000

2900.000

92604 | Instytucje kultu-
ry fizycznej

2.709.500

2.600.000

2.600.000

1.300.000

1.300.000

0

0

0

92605 | Zadania w za-
kresie kultury
fizycznej

i sportu

198.000

198.000

198.000

0

3.000

195.000

o| O] oOo|o| o|o|o

o o ol o o|o|o

o o ol o o|o|o

o o ol o o|o|o

0

0
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o o o|o o|o|o
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92695 | Pozostata
dziatalno$¢

5.156.790

361.565

100.000

100.000

261.565

261.565
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Razem wydatki —
zadania wtasne

103457955

88.228.607

71499581

32893770

19820516

10254243

4.544.251

2.496.801

500.000

990.000

16.729.026

5216289

10462097

1.000.000

50.640

010 | Rolnictwo
i fowiectwo

4913

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

01095 | Pozostata
dziatalno$¢

4913

0

0

0

750 | Administracja
publiczna

232.790

215.928

215.928

215.928

75011 | Urzedy
wojewddzkie

287.710

215.928

215.928

215.928

751 | Urzedy
naczelnych
organow

wiadzy
panstwowej,
kontroli i ochrony
prawa oraz
sadownictwa

229.015

5.658

5.658

5.658

75101 | Urzedy
naczelnych
organow
witadzy
panstwowej,
kontroli

i ochrony
prawa

5.679

5.658

5.658

5.658

75109 | Wybory do rad
gmin, rad
powiatow i
sejmikow
wojewddztw,
wybory
wojtow,
burmistrzow i
prezydentéw
miast oraz
referenda
gminne,
powiatowe i
wojewodzkie

223.336

801 | Oswiata
i wychowanie

287.141

80153 | Zapewnienie
uczniom
prawa do
bezptatnego
dostepu do
podrecznikow,
materiatéw
edukacyjnych
lub materiatow
¢wiczeniowych

287.141

851 | Ochrona zdrowia

1.870

1.322

1.322

0

1.322

85195 | Pozostata
dziatalno$¢

1.870

1.322

1.322

0

1.322

852 | Pomoc spoteczna

1.512.789

1.364.539

1.364.539

846.514

517.025

1.000

85203 | Osrodki
Wsparcia

1.280.862

1.279.017

1.279.017

763.452

514.565

oo oo

1.000

oo oo

oo oo

oo oo

oo oo

oo oo

oo oo

oo oo

oo oo

oo oo
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85213

Sktadki na ubez-
pieczenia zdrowo-
tne optacane za
osoby pobierajgce
niektore $wiad-
czenia z pomocy
spotecznej, nie-
ktére $wiadczenia
rodzinne oraz za
osoby uczestni-
czace w zajgciach
w centrum inte-
gracji spotecznej

125.610

85215

Dodatki
mieszkaniowe

16.285

0

0

0

0

0

85228

Ustugi opiekuncze
i specjalistyczne
ustugi opiekuncze

90.032

85.522

85.522

83.062

2.460

0

855

Rodzina

25.810.105

23.950.842

23.950.842

403.867

112.123

o

23434852

85501

Swiadczenia
wychowawcze

14.390.877

13.319.138

13319138

100.867

97.720

o

13120551

85502

Swiadczenia ro-
dzinne, $wiadcze-
nia z funduszu
alimentacyjnego
oraz sktadki na
ubezpieczenia
emerytalne

i rentowe

z ubezpieczenia
spotecznego

10.256.129

9.895.746

9.895.746

281.269

14.403

o

9.600.074

85503

Karta Duzej
Rodziny

419

0

0

0

85504

Wspieranie
rodziny

1.162.680

621.731

621.731

21.731

o

600.000

85513

Sktadki na ubez-
pieczenia zdrowo-
tne optacane za
osoby pobierajace
niektore $wiad-
czenia rodzinne,
zgodnie z przepi-
sami ustawy o
$wiadczeniach
rodzinnych oraz
za osoby pobiera-
jace zasitki dla
opiekundw, zgo-
dnie z przepisami
ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wptacie
zasitkow dla
opiekundéw

0

114.227

114.227

o

114.227

Razem wydatki —
zadania zlecone

28.078.623

25.538.289

25538289

1.471.967

630.470

23435852

Ogoétem wydatki
budzetu

131536578

113.766.896

97.037.870

34.365.737

20450986

10254243

27980.103

2.496.801

500.000

990.000

16.729.026

5216289

10462097

1.000.000

50.640

Rozchody budzetu

3.650.868

3.513.253

§ 992 — sptaty otrzymanych
krajowych pozyczek i kredytéw

3.650.868

3.513.253
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